ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

Об участии команд ИГМА в финале
Фестиваля спорта М3 РФ

В соответствии с указанием Департамента медицинского образования и
кадровой политики в здравоохранении №16-1-15/34 от 03.03.2014 о Ш этапе
Всероссийского Фестиваля спорта среди студентов медицинских и фармацев
тических ВУЗов «Физическая культура и спорт — вторая профессия врача»
(далее -  Фестиваль спорта)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в финальных соревнованиях в г. Волгограде 21-23

апреля 2014г. и командировать тренеров и команды, вышедшие в финал
Фестиваля спорта Министерства Здравоохранения Российской Федерации по
видам спорта:

- Студенческий волейбол (девушки), тренер — старший преподаватель
Тубылова М. М.;

- Легкоатлетическое многоборье, тренер — старший преподаватель Петров

- Бадминтон, ответственный тренер - старший преподаватель Петров Н. Г.
2. Утвердить состав сборных команд студентов Академии (Приложение

№ 1).
3. Обеспечить страхование жизни и здоровья участников.
4. Возложить ответственность за выступление команд и безопасность

участников на старшего преподавателя Петрова Н. Г.
5. Утвердить смету расходов на участие в соревнованиях Фестиваля

(приложение №2).
6. Главному бухгалтеру Шишкиной Л. М. оплатить расходы согласно

смете из средств от приносящей доход деятельности.
1. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

проректора по учебной работе Бутолина Е.Г.

П Р И К А З
«< 74» Ок. ШИ

г. Ижевск

Н. Г.;

Ректор Н. С. Стрелков